AGUAZUL

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE AGUAZUL
DIRECCION DE IMPUESTOS MUNICIPALES
CONSULTA IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO

REFERENCIA CATASTRAL PROPIETARIO AVALUO MATRICULA INMOBILIARIA
000000010016000 BLADIMIR CAMACHO ROBAYO $ 92.323.000 470-1968

DIRECCION CEDULA AREA TERRENO AREA CONSTRUIDA

EL RECREO VDA GUADUALES 74183413 25 Hectarea 37 m2 82 m2

TASA ANUAL TASA MENSUAL FECHA DE CONSULTA FECHA VENCIMIENTO
23.29 1.941 2025-04-23 2025-04-30

U
SOBRETASA

DESCUENTO

POR PRONTO EERESRE

MORA

SOBRETASA
AMBIENTAL

i DESCUENTO
AVALUO IMPUESTO DECRETO SUBTOTAL

VIGENCIA

TARIFA

2024

89.634.000

4 358.600

PAGO

67.000

AMBIENTAL

0 400

426.000

2025

92.323.000

4 369.300

55.400

0 400

314.300

PERIODOS
2024, 2025

$740.300

NOTA: La presente consulta tiene liquidados los INTERESES MORATORIOS, a la fecha de su emisién.




