



**SECRETARÍA DE HACIENDA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE AGUAZUL
DIRECCIÓN DE IMPUESTOS MUNICIPALES
CONSULTA IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO**

REFERENCIA CATASTRAL 000000010016000	PROPIETARIO BLADIMIR CAMACHO ROBAYO	AVALÚO \$ 92.323.000	MATRÍCULA INMOBILIARIA 470-1968																																	
DIRECCIÓN EL RECREO VDA GUADUALES	CÉDULA 74183413	ÁREA TERRENO 25 Hectárea 37 m ²	ÁREA CONSTRUIDA 82 m ²																																	
TASA ANUAL 23.29	TASA MENSUAL 1.941	FECHA DE CONSULTA 2025-04-23	FECHA VENCIMIENTO 2025-04-30																																	
<table border="1"><thead><tr><th>VIGENCIA</th><th>AVALÚO</th><th>TARIFA</th><th>IMPUESTO</th><th>DESCUENTO POR PRONTO PAGO</th><th>INTERÉS DE MORA</th><th>SOBRETASA AMBIENTAL</th><th>INTERÉS SOBRETASA AMBIENTAL</th><th>DESCUENTO DECRETO</th><th>OTROS</th><th>SUBTOTAL</th></tr></thead><tbody><tr><td>2024</td><td>89.634.000</td><td>4</td><td>358.600</td><td>0</td><td>67.000</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>400</td><td>426.000</td></tr><tr><td>2025</td><td>92.323.000</td><td>4</td><td>369.300</td><td>55.400</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>400</td><td>314.300</td></tr></tbody></table>				VIGENCIA	AVALÚO	TARIFA	IMPUESTO	DESCUENTO POR PRONTO PAGO	INTERÉS DE MORA	SOBRETASA AMBIENTAL	INTERÉS SOBRETASA AMBIENTAL	DESCUENTO DECRETO	OTROS	SUBTOTAL	2024	89.634.000	4	358.600	0	67.000	0	0	0	400	426.000	2025	92.323.000	4	369.300	55.400	0	0	0	0	400	314.300
VIGENCIA	AVALÚO	TARIFA	IMPUESTO	DESCUENTO POR PRONTO PAGO	INTERÉS DE MORA	SOBRETASA AMBIENTAL	INTERÉS SOBRETASA AMBIENTAL	DESCUENTO DECRETO	OTROS	SUBTOTAL																										
2024	89.634.000	4	358.600	0	67.000	0	0	0	400	426.000																										
2025	92.323.000	4	369.300	55.400	0	0	0	0	400	314.300																										
<table border="1"><thead><tr><th>PERÍODOS</th><th>TOTAL</th></tr></thead><tbody><tr><td>2024, 2025</td><td>\$740.300</td></tr></tbody></table>				PERÍODOS	TOTAL	2024, 2025	\$740.300																													
PERÍODOS	TOTAL																																			
2024, 2025	\$740.300																																			
NOTA: La presente consulta tiene liquidados los INTERESES MORATORIOS, a la fecha de su emisión.																																				

